
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

No. 

70 

3 

34 

122 

30 

54 

95 

19 

9 

5 

55 

38 

7 

68 

1313 

88 

12 

11 

Name 

Paulo Galleas 

Rafael Rodrigues 

Alexandre Rosário 

Ivo Mario 

Bruno Barral 

Diogo Moscato 

Marcos  D´Albuquerque 

Hernani Gutierres 

Eric Sedlmayer 

Adriano Belem 

Danilo Fernandes 

Valdomiro Oliveira 

Zilney Campello 

Julio Cesar 

Nilfredo Pelegrine 

Nathan Sedlmayer 

Euvaldo Luz 

Beppe Askerbo 

Class 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

8 

4 

1 

1 

Diff 

0.205 

0.294 

2.711 

4.187 

4.325 

9.149 

14.799 

15.054 

19.281 

20.298 

25.816 

32.069 

1 Volta 

12 Voltas 

16 Voltas 

19 Voltas 

19 Voltas 

Gap 

0.205 

0.089 

2.417 

1.476 

0.138 

4.824 

5.650 

0.255 

4.227 

1.017 

5.518 

6.253 

1 Volta 

11 Voltas 

4 Voltas 

3 Voltas 

3.591 

Total Tm 

13:14.881 

13:15.086 

13:15.175 

13:17.592 

13:19.068 

13:19.206 

13:24.030 

13:29.680 

13:29.935 

13:34.162 

13:35.179 

13:40.697 

13:46.950 

13:15.872 

5:55.360 

3:24.208 

1:27.334 

1:30.925 

Best Tm 

36.648 

36.712 

36.789 

36.950 

36.931 

36.883 

37.227 

37.244 

37.045 

37.437 

37.154 

37.145 

37.927 

37.164 

37.321 

37.775 

39.071 

41.085 

In Lap 

11 

14 

13 

11 

12 

15 

10 

14 

7 

7 

10 

7 

6 

18 

7 

3 

1 

1 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Anúncios 
PUNIÇÃO DE 5 SEG NO KART 55 POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA NO KART 9 
PUNIÇÃO DE 15 SEG NO KART 38 POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA SOBRE O KART 88 

Margin of Victory 

0.205 

Avg. Speed 

70,290 

Best Lap Tm 

36.648 

Best Speed 

76,228 

Best Lap by 

70 - Paulo Galleas 

Impresso: 17/11/2020 14:19:10 

Fernando Mota 

Darzé 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Largo Baiano de Kart 2020 

F4 

5ª Etapa 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 11:24:00 

Traçado Ayrton Senna 0,776 Km 

14/11/2020 11:10 


